
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024 №44

с. Баюновские Ключи

О проведении публичных слушаний «По внесению изменений 
в документы градостроительного зонирования 
(Правила землепользования и застройки) 
муниципального образования Баюновокпючевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края 
в отношении земельного участка с кадастровым номером 
22:33:043402:1427, вновь образованных земельных участков, 
ориентиры- участки 22:33:043402:1000 и 22:33:043402:1150»

В соответствии со статьей 5.1 и частью 5 статьи 46 Градостроительного Кодекса 
РФ, частью 20 статьи 38 Устава муниципального образования сельское поселение 
Баюновокпючевский сельсовет Первомайского района Алтайского края и, 
руководствуясь статьями 3 и 9 Положения о порядке организации и проведения 
общественных обсуждений и публичных слушаний в муниципальном образовании 
Баюновокпючевский сельсовет Первомайского района Алтайского края,

1. Провести публичные слушания 24 июля 2024 года в 11-00 в здании 
Баюновокпючевского Дома Культуры по адресу: с. Баюновские Ключи, ул. 
Центральная, 32 «По внесению изменений в документы градостроительного 
зонирования (Правила землепользования и застройки) муниципального образования 
Баюновокпючевский сельсовет Первомайского района Алтайского края в отношении 
земельного участка с кадастровым номером 22:33:043402:1427, вновь образованных 
земельных участков, ориентиры- участки 22:33:043402:1000 и 22:33:043402:1150».

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 
составе согласно приложения. Местом нахождения комиссии является здание 
администрации сельсовета по адресу с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 24а, тел.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 
соответствии с Положением о порядке организации и проведении общественных 
обсуждений и публичных слушаниях в муниципальном образовании 
Баюновокпючевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баюновокпючевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края можно ознакомиться на информационных стендах администрации 
сельсовета и на официальном интернет сайте https://bavunovoklvuchevskii- 
r22.gosweb.gosuslugi.ru/ администрации Баюновокпючевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края.

5. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

93-3-47.

ВРИО главы сельсовета И.С.Воронцова

https://bavunovoklvuchevskii-


Приложение
к постановлению администрации 
Баюновокпючевского сельсовета 
от 04.06.2024 №44

СОСТАВ КОМИССИИ 

Председатель: Аношина Алена Николаевна- глава сельсовета 

Члены комиссии:

1. Смолянинова А.С. -  старший инспектор по имуществу и земельным и вопросам 
Баюновокпючевского сельсовета.
2. Сафронов В. В. - член постоянной комиссии по собственности, природопользованию 
и земельным отношениям.
3. Воронова Е.И. -  заместитель председателя мандатной комиссии.
4. Вырода С.В. - заместитель председателя постоянной комиссии по бюджету и 
социальной политике.
5. Колесникова Г.Н. - член постоянной комиссии по бюджету и социальной политике.


